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Toimintakertomus vuodelta 2006 

 
Jäsenistö ja toimihenkilöt 

 
Yhdistyksessä on vuoden aikana ollut 24 jäsentä, joista 23 oli myös puolueen jäseniä. 

 
Ekovihreät ry:n hallituksessa vuonna 2006 ovat toimineet ajalla 1.1.-19.3. Pekka Raukko 

puheenjohtajana, Janne Länsipuro varapuheenjohtajana, Timo Noroviita sihteerinä ja 
rahastonhoitajana sekä jäseninä Sakari Hankonen, Eero Paloheimo, Juhani Tenhunen ja 

Mikaela Vuorio, sekä ajalla 20.3-31.12  puheenjohtajana Pekka Raukko, 

varapuheenjohtajana Mikaela Vuorio, sihteerinä Keijo Luoto, rahastonhoitajana Timo 

Noroviita sekä jäseninä Martti Lundén, Eero Paloheimo ja Juhani Tenhunen.  

 

Tilintarkastajina ovat toimineet Sakari Hankonen ja Janne Länsipuro. 

 

Kokoukset ja muu toiminta 

 

Vuosikokous pidettiin Riihimäellä 19.3.2006. Kokoukseen osallistui kuusi jäsentä. 

 

Puoluekokousedustajina Hämeenlinnassa 27.-28.5.2006 ovat toimineet Juhani Tenhunen 

ja Mikaela Vuorio, varaedustajina Timo Noroviita ja Pekka Raukko. Mikaela Vuorio 

esitti kokouksessa Ekovihreiden puheenvuoron  

(ks. http://www.koivuharju.fi/ekovihreat/vuorio270506.htm) ja Ekovihreät jättivät 

muutosesityksen Vihreän Liiton periaateohjelmaan 
(ks. http://www.koivuharju.fi/ekovihreat/muutosesitys270506.htm) 

 
Ekovihreiden keskustelulistalla ekovilla käytiin vilkasta keskustelua erityisesti ennen 

puoluekokousta. Keskustelua puoluekokouspuheenvuorosta käytiin vilkkaasti myös 
hallituksen keskustelulistalla. Loppuvuodesta keskusteltiin James Lovelockin uudesta 

Gaia-kirjasta, joka herätti ristiriitaisia tunteita. Keväällä keskusteltiin myös 
sääntöuudistuksesta, mutta valmista ehdotusta ei vuoden aikana syntynyt. 

 
Tiedottaminen 

 
Vuonna 2006 Ekovihreiden nettisivujen ylläpito siirtyi Pekka Raukolta Keijo Luodolle ja 

sivujen ulkoasu uudistettiin. Muuta tiedottamista ei harjoitettu. 
 

Talous 

 

Vihreässä Liitossa sattuneen virheen vuoksi vuoden 2006 jäsenmaksutilitykset eivät 

tulleet yhdistykselle vuoden aikana, joten rahatilanne oli niukka, koska edellisenä vuonna 

jäsenmaksuja ei oltu peritty lainkaan (ks. tilinpäätös). 

 


